
新型コロナウイルス感染症 終息のお知らせ 

第 5報 

 

１月 31日（火）現在、施設内療養の利用者様は、療養期間が終了しました。 

施設内においてあらたなコロナ感染者発症はありません。 

令和 ５年 １月 ３１日（火）を持ちまして、全フロアの閉鎖対応を解除いたします。 

新型コロナウイルス感染症発生に伴い、ご利用者様・ご家族様にご心配をお掛けしま

したことをお詫び申し上げます。 

 

今後も感染対策に全力で取り組んで参ります。 

ご理解、ご協力の程宜しくお願いします。 

 

 

 

 

 

令和 5年 1月 31日 

 

医療法人社団 健陽会 

介護老人保健施設 きららの里 

施設長 田中 博司 

 


